РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«28» мая 2013 года                                                                                  № 248
О постановке на государственный

кадастровый учет сформированных
земельных участков
 В  соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», учитывая необходимость постановки на государственный кадастровый учет сформированных земельных участков и на основании материалов по межеванию земельных участков постановляю:
1. Управлению муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации района (Халенко С.В.) осуществить постановку на государственный кадастровый учет сформированных земельных участков из земель населенных пунктов:

- площадью 34 кв.м., расположенного по адресу: участок находится примерно в 15 метрах по направлению на юго-восток от ориентира нежилое здание, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Белгородская область, Краснояружский район, с.Репяховка, 9а, для размещения историко-культурного объекта;
- площадью 145 кв.м., расположенного по адресу: участок находится примерно в 56 метрах по направлению на северо-запад от ориентира нежилое здание, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Белгородская область, Краснояружский район, сТеребрено, ул.Новостроевка 32а, для размещения историко-культурного объекта;
- площадью 42 кв.м., расположенного по адресу: участок находится примерно в 20 метрах по направлению на северо-запад от ориентира нежилое здание, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Белгородская область, Краснояружский район, сТеребрено, ул.Новостроевка 38а, для размещения историко-культурного объекта;

- площадью 17 кв.м., расположенного по адресу: участок находится примерно в 74 метрах по направлению на юго-запад от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Белгородская область, Краснояружский район, с.Староселье, ул.Золочевка, 43, для размещения историко-культурного объекта;

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий Солошенко Л.А.

Об исполнении данного постановления информировать к 01.08.2013 года.
[image: image1.jpg]

Глава администрации

района
В.Н. Бурба